
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 06:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/cb-midland-m-zero-multi-am-fm-rdio-p-24221.html

  
CB MIDLAND M-ZERO MULTI AM / FM
rádio.

Včetně DPH 2 314 Kč

Bez DPH 1 912 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00738880

Popis produktu
 CB MIDLAND M-ZERO PLUS AM / FM rádio. 
 AM/FM multi rádio CB Midland M-Zero Plus je přenosné 40kanálové CB rádio s inovativním systémem výběru kanálů CH/EMG.
Uživatel si může nezávisle vybrat kanál, který bude s tímto přepínačem dostupný.

 Malé vnější rozměry 110 x 45 x 140 mm umožňují vytvořit místo pro diskrétní instalaci zařízení prakticky v každém
automobilu.

 Rádio je vybaveno několika důležitými funkcemi zvyšujícími jeho použitelnost.

 - Pro boj s hlukem - neodmyslitelný společník každého uživatele CB MIDLAND M-ZERO má nejen standardní šumový blok
SQUELCH, ale také plynulé nastavení citlivosti přijímače RF GAIN.
 - Kromě knoflíku pro výběr kanálů máme k dispozici rychlé přepínání prioritního kanálu.
 - Rychlá změna kanálů. Podržením tlačítka déle než 6 sekund aktivujete rychlou změnu kanálu.
 - Přepínač AM / FM umožňuje zvolit typ modulace.
 - TX dioda signalizuje přenos při držení tlačítka PTT na mikrofonu.

 Počet kanálů 40 FM / AM
 frekvenční rozsah 26,960 - 27,405 MHz
 Typ modulace AM / FM
 Ovládání frekvence PLL fázová smyčka
 Pracovní teplota -10 .... 55 stupňů C.
 Napájení 13,8V DC
 Anténní zásuvka 50 Ohm, PL-259
 Vnější rozměry 180 x 140 x 35 mm
Hmotnost 0,85 kg
 Sběrný systém superheterodyn s dvojitou konverzí
 Mezifrekvenční frekvence 10,695 MHz a 455 kHz
Citlivost mikrofonu
 Výstupní výkon zvuku min. 2,0 W do 8 Ohm
 Akustické zkreslení
 Aktuální spotřeba při dodání 200 mA
 Výstupní výkon DC 4W při 13,8V
 Modulace AM: 85 % - 95 % FM: 1,8 kHz ± 0,2 kHz
 Maximální odběr proudu 1100 mA (bez modulace)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/cb-midland-m-zero-multi-am-fm-rdio-p-24221.html
http://www.tcpdf.org

